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Crosslauf - Mittelstrecke, M, MJU20, MJU18 29.10.2022 / 14:00
Länge: 3,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 35 Musa Muhamed Bahar 1995 ETH Laufteam Kassel 12:19
2 9 Böttcher Lennart 2003 GER FTSV Heckershausen 12:47 + 0:28
3 154 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 13:21 + 1:02
4 34 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 13:30 + 1:11
5 44 Weber Oskar 2005 GER LC Marathon Rotenburg 13:33 + 1:14
6 33 Schott Marlon 2000 GER Laufteam Kassel 13:36 + 1:17
7 151 Herzberg Hannes 2001 GER MT Melsungen 13:48 + 1:29
8 189 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 13:59 + 1:40
9 46 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 14:02 + 1:43

10 181 Bönning Paul 2006 GER TSV Lippoldsberg 14:07 + 1:48
11 118 Paulus Simon 1995 GER LG Reinhardswald 14:26 + 2:07
12 156 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen 15:21 + 3:02

Crosslauf - Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:00
Länge: 3,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 35 Musa Muhamed Bahar 1995 ETH Laufteam Kassel 12:19
2 34 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 13:30 + 1:11
3 33 Schott Marlon 2000 GER Laufteam Kassel 13:36 + 1:17
4 151 Herzberg Hannes 2001 GER MT Melsungen 13:48 + 1:29
5 118 Paulus Simon 1995 GER LG Reinhardswald 14:26 + 2:07

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufteam Kassel 1 6
Musa Muhamed Bahar (1995) 12:19 (1.) - Werner David (1988) 13:30 (2.) - Schott Marlon (2000) 13:36 (3.)

Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:00
Länge: 3,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9 Böttcher Lennart 2003 GER FTSV Heckershausen 12:47
2 156 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen 15:21 + 2:34

Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:00
Länge: 3,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 154 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 13:21
2 44 Weber Oskar 2005 GER LC Marathon Rotenburg 13:33 + 0:12
3 189 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 13:59 + 0:38
4 46 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 14:02 + 0:41
5 181 Bönning Paul 2006 GER TSV Lippoldsberg 14:07 + 0:46

Crosslauf - Langstrecke, M, M30, M35, M40, M45 29.10.2022 / 12:15
Länge: 8,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 40 Dieterich Jakob 2005 GER Laufteam Kassel 28:06
2 29 Menke Lukas 1993 GER Laufteam Kassel 28:26 + 0:20
3 32 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 29:34 + 1:28
4 13 Henne Tobias 1975 GER FTSV Heckershausen 31:44 + 3:38
5 162 Quehl Jens 1978 GER SC Steinatal 33:07 + 5:01
6 108 Meder Jörg 1975 GER LG Reinhardswald 34:07 + 6:01
7 99 Ackerbauer Stefan 1982 GER LG Reinhardswald 34:52 + 6:46
8 12 Trott Benjamin 1982 GER FTSV Heckershausen 35:38 + 7:32
9 100 Fischer Marco 1980 GER LG Reinhardswald 35:40 + 7:34

10 186 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 35:47 + 7:41
11 198 Schneider Bernd 1966 GER TSV Niederelsungen 36:02 + 7:56
12 196 Mueller-Reinecke Boris 1975 GER TSV Niederelsungen 36:53 + 8:47
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Crosslauf - Langstrecke, M, M30, M35, M40, M45 - Fortsetzung 29.10.2022 / 12:15
Länge: 8,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

13 11 Dux Gerhard 1973 GER FTSV Heckershausen 37:46 + 9:40
14 201 Drilling Thomas 1966 GER TSV Niederelsungen 39:17 + 11:11
15 92 Freitag Jörg 1968 GER LG Reinhardswald 44:29 + 16:23

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufteam Kassel 1 6
Dieterich Jakob (2005) 28:06 (1.) - Menke Lukas (1993) 28:26 (2.) - Kaiser Felix (1976) 29:34 (3.)

2 LG Reinhardswald 1 22 + 16
Meder Jörg (1975) 34:07 (6.) - Ackerbauer Stefan (1982) 34:52 (7.) - Fischer Marco (1980) 35:40 (9.)

3 FTSV Heckershausen 1 25 + 19
Henne Tobias (1975) 31:44 (4.) - Trott Benjamin (1982) 35:38 (8.) - Dux Gerhard (1973) 37:46 (13.)

4 TSV Niederelsungen 1 33 + 27
Jordan Tobias (1999) 35:47 (10.) - Schneider Bernd (1966) 36:02 (11.) - Mueller-Reinecke Boris (1975)
36:53 (12.)

Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb, keine Nordhessische Meisterschaft)29.10.2022 / 12:15
Länge: 8,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 40 Dieterich Jakob 2005 GER Laufteam Kassel 28:06
2 29 Menke Lukas 1993 GER Laufteam Kassel 28:26 + 0:20
3 186 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 35:47 + 7:41

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 12:15
Länge: 8,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 162 Quehl Jens 1978 GER SC Steinatal 33:07
2 99 Ackerbauer Stefan 1982 GER LG Reinhardswald 34:52 + 1:45
3 12 Trott Benjamin 1982 GER FTSV Heckershausen 35:38 + 2:31
4 100 Fischer Marco 1980 GER LG Reinhardswald 35:40 + 2:33

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 12:15
Länge: 8,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 32 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 29:34
2 13 Henne Tobias 1975 GER FTSV Heckershausen 31:44 + 2:10
3 108 Meder Jörg 1975 GER LG Reinhardswald 34:07 + 4:33
4 198 Schneider Bernd 1966 GER TSV Niederelsungen 36:02 + 6:28
5 196 Mueller-Reinecke Boris 1975 GER TSV Niederelsungen 36:53 + 7:19
6 11 Dux Gerhard 1973 GER FTSV Heckershausen 37:46 + 8:12
7 201 Drilling Thomas 1966 GER TSV Niederelsungen 39:17 + 9:43
8 92 Freitag Jörg 1968 GER LG Reinhardswald 44:29 + 14:55

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufteam Kassel 1 6
Dieterich Jakob (2005) 28:06 (1.) - Menke Lukas (1993) 28:26 (2.) - Kaiser Felix (1976) 29:34 (3.)

2 LG Reinhardswald 1 22 + 16
Meder Jörg (1975) 34:07 (6.) - Ackerbauer Stefan (1982) 34:52 (7.) - Fischer Marco (1980) 35:40 (9.)

3 FTSV Heckershausen 1 25 + 19
Henne Tobias (1975) 31:44 (4.) - Trott Benjamin (1982) 35:38 (8.) - Dux Gerhard (1973) 37:46 (13.)

4 TSV Niederelsungen 1 33 + 27
Jordan Tobias (1999) 35:47 (10.) - Schneider Bernd (1966) 36:02 (11.) - Mueller-Reinecke Boris (1975)
36:53 (12.)
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Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M40/45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 16
Meder Jörg (1975) 34:07 (4.) - Ackerbauer Stefan (1982) 34:52 (5.) - Fischer Marco (1980) 35:40 (7.)

2 FTSV Heckershausen 1 18 + 2
Henne Tobias (1975) 31:44 (2.) - Trott Benjamin (1982) 35:38 (6.) - Dux Gerhard (1973) 37:46 (10.)

3 TSV Niederelsungen 1 28 + 12
Schneider Bernd (1966) 36:02 (8.) - Mueller-Reinecke Boris (1975) 36:53 (9.) - Drilling Thomas (1966)
39:17 (11.)

Crosslauf - Mittelstrecke, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 39 Gerland Lea 1992 GER Laufteam Kassel 20:30
2 8 Lemke Steffi 1983 GER FTSV Heckershausen 20:55 + 0:25
3 7 Corso Jasmin 1986 GER FTSV Heckershausen 21:18 + 0:48
4 19 Stück Martina 1966 GER GSV Eintracht Baunatal 22:08 + 1:38
5 185 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 22:16 + 1:46
6 200 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 23:18 + 2:48
7 6 Henne-Fischer Nicole 1974 GER FTSV Heckershausen 25:46 + 5:16
8 10 Warnecke Ina 1977 GER FTSV Heckershausen 26:07 + 5:37
9 15 Adolph Anja 1975 GER FTSV Heckershausen 26:15 + 5:45

10 204 Zeh Nicole 1979 GER TSV Niederelsungen 26:58 + 6:28
11 31 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 27:32 + 7:02
12 163 Domes Marianne 1951 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
27:39 + 7:09

13 3 Dörr Angelika 1953 GER FTSV Heckershausen 28:04 + 7:34
Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (Frauen)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 FTSV Heckershausen 1 12
Lemke Steffi (1983) 20:55 (2.) - Corso Jasmin (1986) 21:18 (3.) - Henne-Fischer Nicole (1974) 25:46 (7.)

2 TSV Niederelsungen 1 21 + 9
Gautier Marie (1999) 22:16 (5.) - Winning Antonia (2004) 23:18 (6.) - Zeh Nicole (1979) 26:58 (10.)

3 FTSV Heckershausen 2 30 + 18
Warnecke Ina (1977) 26:07 (8.) - Adolph Anja (1975) 26:15 (9.) - Dörr Angelika (1953) 28:04 (13.)

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 39 Gerland Lea 1992 GER Laufteam Kassel 20:30
Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 8 Lemke Steffi 1983 GER FTSV Heckershausen 20:55
2 7 Corso Jasmin 1986 GER FTSV Heckershausen 21:18 + 0:23

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 204 Zeh Nicole 1979 GER TSV Niederelsungen 26:58
Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 6 Henne-Fischer Nicole 1974 GER FTSV Heckershausen 25:46
2 10 Warnecke Ina 1977 GER FTSV Heckershausen 26:07 + 0:21
3 15 Adolph Anja 1975 GER FTSV Heckershausen 26:15 + 0:29
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Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 19 Stück Martina 1966 GER GSV Eintracht Baunatal 22:08
2 31 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 27:32 + 5:24

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3 Dörr Angelika 1953 GER FTSV Heckershausen 28:04
Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:30
Länge: 4,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 163 Domes Marianne 1951 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

27:39

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (Frauen)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 FTSV Heckershausen 1 12
Lemke Steffi (1983) 20:55 (2.) - Corso Jasmin (1986) 21:18 (3.) - Henne-Fischer Nicole (1974) 25:46 (7.)

2 TSV Niederelsungen 1 21 + 9
Gautier Marie (1999) 22:16 (5.) - Winning Antonia (2004) 23:18 (6.) - Zeh Nicole (1979) 26:58 (10.)

3 FTSV Heckershausen 2 30 + 18
Warnecke Ina (1977) 26:07 (8.) - Adolph Anja (1975) 26:15 (9.) - Dörr Angelika (1953) 28:04 (13.)

Crosslauf - Kurzstrecke, WJU20, WJU18 29.10.2022 / 13:20
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 155 Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen 7:52
2 47 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 8:20 + 0:28
3 172 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8:33 + 0:41
4 199 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 8:54 + 1:02
5 203 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 9:09 + 1:17
6 197 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 9:55 + 2:03
7 103 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald 11:07 + 3:15
8 102 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 11:08 + 3:16

Crosslauf - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:20
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 155 Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen 7:52
2 47 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 8:20 + 0:28

Crosslauf - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:20
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 172 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8:33
2 199 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 8:54 + 0:21
3 203 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 9:09 + 0:36
4 197 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 9:55 + 1:22
5 103 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald 11:07 + 2:34
6 102 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 11:08 + 2:35

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (Weibliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 9
Kramarczyk Lina (2006) 8:54 (2.) - Hack Marika (2005) 9:09 (3.) - Kaiser Jil (2007) 9:55 (4.)



Nordhessische Crossmeisterschaften
Reinhardshagen, Mittelpunktsportanlage, 29.10.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.10.2022 17:05:24 mit Track and Field 3.1.0.6129 lizenziert für Hofgeismar Seite 5 von 15

Crosslauf - Mittelstrecke, M15, M14, M13, M12 29.10.2022 / 13:00
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 7:30
2 157 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 7:37 + 0:07
3 192 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 7:59 + 0:29
4 28 Heilmann Jean 2009 GER KSV Baunatal 8:12 + 0:42
5 153 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 8:20 + 0:50
6 49 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 8:32 + 1:02
7 193 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 8:39 + 1:09
8 191 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 8:40 + 1:10
9 178 Seitz Nico 2009 GER TSV Lippoldsberg 8:41 + 1:11

10 177 Behle Sönke 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 8:42 + 1:12
11 53 Rittner Hannes 2007 GER LG Reinhardswald 8:47 + 1:17
12 190 Schaub Philip 2009 GER TSV Niederelsungen 9:03 + 1:33
13 93 Freitag Paul 2007 GER LG Reinhardswald 9:24 + 1:54
14 67 Morell Lewis 2008 GER LG Reinhardswald 9:33 + 2:03
15 22 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:37 + 2:07
16 136 Hölke Ben 2010 GER LG Reinhardswald 9:38 + 2:08
17 132 Gerhold Tom 2009 GER LG Reinhardswald 9:41 + 2:11
18 135 Zilke Kian 2010 GER LG Reinhardswald 9:57 + 2:27
19 210 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-

Allendorf
10:50 + 3:20

20 133 Engelbrecht Felix 2009 GER LG Reinhardswald 11:16 + 3:46
21 66 Weber Jonas 2009 GER LG Reinhardswald 12:21 + 4:51

Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:00
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 7:30
2 53 Rittner Hannes 2007 GER LG Reinhardswald 8:47 + 1:17
3 93 Freitag Paul 2007 GER LG Reinhardswald 9:24 + 1:54

Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:00
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 153 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 8:20
2 49 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 8:32 + 0:12
3 67 Morell Lewis 2008 GER LG Reinhardswald 9:33 + 1:13

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (MU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 15
Rittner Hannes (2007) 8:47 (4.) - Freitag Paul (2007) 9:24 (5.) - Morell Lewis (2008) 9:33 (6.)

Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:00
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 157 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 7:37
2 28 Heilmann Jean 2009 GER KSV Baunatal 8:12 + 0:35
3 178 Seitz Nico 2009 GER TSV Lippoldsberg 8:41 + 1:04
4 190 Schaub Philip 2009 GER TSV Niederelsungen 9:03 + 1:26
5 22 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:37 + 2:00
6 132 Gerhold Tom 2009 GER LG Reinhardswald 9:41 + 2:04
7 210 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-

Allendorf
10:50 + 3:13

8 133 Engelbrecht Felix 2009 GER LG Reinhardswald 11:16 + 3:39
9 66 Weber Jonas 2009 GER LG Reinhardswald 12:21 + 4:44
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Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:00
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 192 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 7:59
2 193 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 8:39 + 0:40
3 191 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 8:40 + 0:41
4 177 Behle Sönke 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 8:42 + 0:43
5 136 Hölke Ben 2010 GER LG Reinhardswald 9:38 + 1:39
6 135 Zilke Kian 2010 GER LG Reinhardswald 9:57 + 1:58

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (MJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 11
Funke Paul (2010) 7:59 (2.) - Kaiser Luca (2010) 8:39 (4.) - Jäschke Mats (2010) 8:40 (5.)

2 LG Reinhardswald 1 33 + 22
Hölke Ben (2010) 9:38 (10.) - Gerhold Tom (2009) 9:41 (11.) - Zilke Kian (2010) 9:57 (12.)

Crosslauf - Kurzstrecke, W15, W14, W13, W12 29.10.2022 / 13:10
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 206 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 8:31
2 161 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 8:52 + 0:21
3 2 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 9:01 + 0:30
4 104 Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald 9:16 + 0:45
5 4 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 9:22 + 0:51
6 17 Schaefer Henriette 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:24 + 0:53
7 209 Heinzl Clara 2009 GER SSC Bad Sooden-

Allendorf
9:38 + 1:07

8 195 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen 9:39 + 1:08
9 45 Weber Johanna 2008 GER LC Marathon Rotenburg 9:47 + 1:16

10 23 Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:57 + 1:26
11 207 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TuSpo Borken 9:59 + 1:28
12 131 Schmidt Jolina-Marie 2008 GER LG Reinhardswald 10:00 + 1:29
13 120 Greiner Milena 2009 GER LG Reinhardswald 10:02 + 1:31
14 111 Harms Liv Malin 2010 GER LG Reinhardswald 10:03 + 1:32
15 1 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 10:10 + 1:39
16 112 Kulka Ronja 2010 GER LG Reinhardswald 10:13 + 1:42
17 121 Kuzina Kira 2007 GER LG Reinhardswald 10:36 + 2:05
18 119 Peter Charlotta 2009 GER LG Reinhardswald 10:42 + 2:11
19 134 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 10:52 + 2:21
20 179 Bönning Emma 2010 GER TSV Lippoldsberg 10:55 + 2:24
21 123 Schau Mara 2009 GER LG Reinhardswald 11:07 + 2:36
22 169 Klimek Ida 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 12:35 + 4:04
23 170 Kloster Jana 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 12:46 + 4:15

aW 24 Häder Kami-Lucia 2010 GER JC Landwehrhagen 10:01 + 1:30
Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:10
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 206 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 8:31
2 104 Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald 9:16 + 0:45
3 121 Kuzina Kira 2007 GER LG Reinhardswald 10:36 + 2:05

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:10
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 195 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen 9:39
2 45 Weber Johanna 2008 GER LC Marathon Rotenburg 9:47 + 0:08
3 131 Schmidt Jolina-Marie 2008 GER LG Reinhardswald 10:00 + 0:21
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Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 13
Schunck Emma (2007) 9:16 (2.) - Schmidt Jolina-Marie (2008) 10:00 (5.) - Kuzina Kira (2007) 10:36 (6.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:10
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 17 Schaefer Henriette 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:24
2 209 Heinzl Clara 2009 GER SSC Bad Sooden-

Allendorf
9:38 + 0:14

3 23 Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:57 + 0:33
4 120 Greiner Milena 2009 GER LG Reinhardswald 10:02 + 0:38
5 1 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 10:10 + 0:46
6 119 Peter Charlotta 2009 GER LG Reinhardswald 10:42 + 1:18
7 123 Schau Mara 2009 GER LG Reinhardswald 11:07 + 1:43

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 13:10
Länge: 2,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 161 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 8:52
2 2 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 9:01 + 0:09
3 4 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 9:22 + 0:30
4 207 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TuSpo Borken 9:59 + 1:07
5 111 Harms Liv Malin 2010 GER LG Reinhardswald 10:03 + 1:11
6 112 Kulka Ronja 2010 GER LG Reinhardswald 10:13 + 1:21
7 134 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 10:52 + 2:00
8 179 Bönning Emma 2010 GER TSV Lippoldsberg 10:55 + 2:03
9 169 Klimek Ida 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 12:35 + 3:43

10 170 Kloster Jana 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 12:46 + 3:54
aW 24 Häder Kami-Lucia 2010 GER JC Landwehrhagen 10:01 + 1:09

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 28
Greiner Milena (2009) 10:02 (8.) - Harms Liv Malin (2010) 10:03 (9.) - Kulka Ronja (2010) 10:13 (11.)

2 LG Reinhardswald 2 40 + 12
Peter Charlotta (2009) 10:42 (12.) - Gerhold Clea (2010) 10:52 (13.) - Schau Mara (2009) 11:07 (15.)

Crosslauf - Mittelstrecke, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 29.10.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 109 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 20:13
2 42 Metzger Frank 1966 GER LC Marathon Rotenburg 21:14 + 1:01
3 52 Lindner Thomas 1962 GER LG Reinhardswald 21:59 + 1:46
4 48 Holzapfel Knut 1972 GER LG Eder 22:13 + 2:00
5 208 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 23:32 + 3:19
6 105 Altmann Marc 1970 GER LG Reinhardswald 23:35 + 3:22
7 68 Kubiak Ralf 1969 GER LG Reinhardswald 24:38 + 4:25
8 75 Singh Gurbhajan 1953 GER LG Reinhardswald 27:24 + 7:11
9 214 Zoske Manfred 1942 GER TSV Twiste 28:45 + 8:32

10 101 Schütz Rainer 1954 GER LG Reinhardswald 30:15 + 10:02
aW 51 Ullrich Rüdiger 1951 GER LG Kreis Verden 23:26 + 3:13
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Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 48 Holzapfel Knut 1972 GER LG Eder 22:13
2 105 Altmann Marc 1970 GER LG Reinhardswald 23:35 + 1:22
3 68 Kubiak Ralf 1969 GER LG Reinhardswald 24:38 + 2:25

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 109 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 20:13
2 42 Metzger Frank 1966 GER LC Marathon Rotenburg 21:14 + 1:01

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (M50/55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 10
Fiess Michael (1966) 20:13 (1.) - Altmann Marc (1970) 23:35 (4.) - Kubiak Ralf (1969) 24:38 (5.)

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 52 Lindner Thomas 1962 GER LG Reinhardswald 21:59
Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 208 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 23:32
2 75 Singh Gurbhajan 1953 GER LG Reinhardswald 27:24 + 3:52
3 101 Schütz Rainer 1954 GER LG Reinhardswald 30:15 + 6:43

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 51 Ullrich Rüdiger 1951 GER LG Kreis Verden 23:26
Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 214 Zoske Manfred 1942 GER TSV Twiste 28:45
Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (M60 und älter)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 9
Lindner Thomas (1962) 21:59 (1.) - Singh Gurbhajan (1953) 27:24 (3.) - Schütz Rainer (1954) 30:15 (5.)

Crosslauf - Kurzstrecke, M11, M10 29.10.2022 / 11:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 166 Gass Luis 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 3:53
2 30 Wanke Finn 2011 GER Laufteam Kassel 4:04 + 0:11
3 125 Scholz Moritz 2012 GER LG Reinhardswald 4:12 + 0:19
4 16 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 4:13 + 0:20
5 56 Linz Joshua 2011 GER LG Reinhardswald 4:15 + 0:22
6 176 Neumann Frederic 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 4:22 + 0:29
7 138 Kellner Silas 2011 GER LG Reinhardswald 4:24 + 0:31
8 95 Thiemann Jannes 2012 GER LG Reinhardswald 4:36 + 0:43
9 73 Andress Phil 2011 GER LG Reinhardswald 4:41 + 0:48

10 173 Solomon Yonas 2012 GER TSV 1850/09 Korbach 4:45 + 0:52
11 60 Preiß Josua 2012 GER LG Reinhardswald 4:46 + 0:53
12 139 Hölke Felix 2012 GER LG Reinhardswald 4:50 + 0:57
13 140 Hellmann Niklas 2012 GER LG Reinhardswald 5:17 + 1:24
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Crosslauf - Kurzstrecke, M11, M10 - Fortsetzung 29.10.2022 / 11:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 26 Brekau Ben 2011 GER JC Landwehrhagen 4:47 + 0:54
Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MU12)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 15
Scholz Moritz (2012) 4:12 (3.) - Linz Joshua (2011) 4:15 (5.) - Kellner Silas (2011) 4:24 (7.)

2 TSV 1850/09 Korbach 1 17 + 2
Gass Luis (2011) 3:53 (1.) - Neumann Frederic (2011) 4:22 (6.) - Solomon Yonas (2012) 4:45 (10.)

3 LG Reinhardswald 2 28 + 13
Thiemann Jannes (2012) 4:36 (8.) - Andress Phil (2011) 4:41 (9.) - Preiß Josua (2012) 4:46 (11.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 11:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 166 Gass Luis 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 3:53
2 30 Wanke Finn 2011 GER Laufteam Kassel 4:04 + 0:11
3 16 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 4:13 + 0:20
4 56 Linz Joshua 2011 GER LG Reinhardswald 4:15 + 0:22
5 176 Neumann Frederic 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 4:22 + 0:29
6 138 Kellner Silas 2011 GER LG Reinhardswald 4:24 + 0:31
7 73 Andress Phil 2011 GER LG Reinhardswald 4:41 + 0:48

aW 26 Brekau Ben 2011 GER JC Landwehrhagen 4:47 + 0:54
Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 11:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 125 Scholz Moritz 2012 GER LG Reinhardswald 4:12
2 95 Thiemann Jannes 2012 GER LG Reinhardswald 4:36 + 0:24
3 173 Solomon Yonas 2012 GER TSV 1850/09 Korbach 4:45 + 0:33
4 60 Preiß Josua 2012 GER LG Reinhardswald 4:46 + 0:34
5 139 Hölke Felix 2012 GER LG Reinhardswald 4:50 + 0:38
6 140 Hellmann Niklas 2012 GER LG Reinhardswald 5:17 + 1:05

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 15
Scholz Moritz (2012) 4:12 (3.) - Linz Joshua (2011) 4:15 (5.) - Kellner Silas (2011) 4:24 (7.)

2 TSV 1850/09 Korbach 1 17 + 2
Gass Luis (2011) 3:53 (1.) - Neumann Frederic (2011) 4:22 (6.) - Solomon Yonas (2012) 4:45 (10.)

3 LG Reinhardswald 2 28 + 13
Thiemann Jannes (2012) 4:36 (8.) - Andress Phil (2011) 4:41 (9.) - Preiß Josua (2012) 4:46 (11.)

Crosslauf - Kurzstrecke, W11, W10 29.10.2022 / 12:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 187 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 4:15
2 188 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:19 + 0:04
3 21 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4:22 + 0:07
4 152 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen 4:30 + 0:15
5 59 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 4:31 + 0:16
6 194 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 4:32 + 0:17
7 61 Müller-Trudrung Elisa 2012 GER LG Reinhardswald 4:35 + 0:20
8 57 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 4:39 + 0:24
9 183 Hagner Mira 2012 GER TSV Lippoldsberg 4:41 + 0:26

10 124 Biskamp Hannah-Marie 2012 GER LG Reinhardswald 4:44 + 0:29
11 58 Hernold Marla 2012 GER LG Reinhardswald 4:45 + 0:30
12 20 Braun Emma 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 4:46 + 0:31
13 62 Schnepf Leni 2012 GER LG Reinhardswald 4:49 + 0:34
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Crosslauf - Kurzstrecke, W11, W10 - Fortsetzung 29.10.2022 / 12:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

14 110 Schröder Klara 2011 GER LG Reinhardswald 4:50 + 0:35
15 137 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 4:57 + 0:42
16 54 Blumenstein Hannah 2011 GER LG Reinhardswald 5:02 + 0:47
17 184 Rudolph Sophie 2012 GER TSV Niederelsungen 5:05 + 0:50
18 55 Volmar Lea 2011 GER LG Reinhardswald 5:29 + 1:14

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 9
Decker Emma (2012) 4:15 (1.) - Funke Greta (2012) 4:19 (2.) - Tripp Katharina (2011) 4:32 (6.)

2 LG Reinhardswald 1 20 + 11
Rittmeier Lena (2012) 4:31 (5.) - Müller-Trudrung Elisa (2012) 4:35 (7.) - Brachmann Emma (2011) 4:39 (8.)

3 LG Reinhardswald 2 34 + 25
Biskamp Hannah-Marie (2012) 4:44 (10.) - Hernold Marla (2012) 4:45 (11.) - Schnepf Leni (2012) 4:49 (13.)

4 LG Reinhardswald 3 45 + 36
Schröder Klara (2011) 4:50 (14.) - Kepper Zoe (2011) 4:57 (15.) - Blumenstein Hannah (2011) 5:02 (16.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 12:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 152 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen 4:30
2 194 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 4:32 + 0:02
3 57 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 4:39 + 0:09
4 20 Braun Emma 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 4:46 + 0:16
5 110 Schröder Klara 2011 GER LG Reinhardswald 4:50 + 0:20
6 137 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 4:57 + 0:27
7 54 Blumenstein Hannah 2011 GER LG Reinhardswald 5:02 + 0:32
8 55 Volmar Lea 2011 GER LG Reinhardswald 5:29 + 0:59

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.10.2022 / 12:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 187 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 4:15
2 188 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:19 + 0:04
3 21 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4:22 + 0:07
4 59 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 4:31 + 0:16
5 61 Müller-Trudrung Elisa 2012 GER LG Reinhardswald 4:35 + 0:20
6 183 Hagner Mira 2012 GER TSV Lippoldsberg 4:41 + 0:26
7 124 Biskamp Hannah-Marie 2012 GER LG Reinhardswald 4:44 + 0:29
8 58 Hernold Marla 2012 GER LG Reinhardswald 4:45 + 0:30
9 62 Schnepf Leni 2012 GER LG Reinhardswald 4:49 + 0:34

10 184 Rudolph Sophie 2012 GER TSV Niederelsungen 5:05 + 0:50
Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WU12)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 9
Decker Emma (2012) 4:15 (1.) - Funke Greta (2012) 4:19 (2.) - Tripp Katharina (2011) 4:32 (6.)

2 LG Reinhardswald 1 20 + 11
Rittmeier Lena (2012) 4:31 (5.) - Müller-Trudrung Elisa (2012) 4:35 (7.) - Brachmann Emma (2011) 4:39 (8.)

3 LG Reinhardswald 2 34 + 25
Biskamp Hannah-Marie (2012) 4:44 (10.) - Hernold Marla (2012) 4:45 (11.) - Schnepf Leni (2012) 4:49 (13.)

4 LG Reinhardswald 3 45 + 36
Schröder Klara (2011) 4:50 (14.) - Kepper Zoe (2011) 4:57 (15.) - Blumenstein Hannah (2011) 5:02 (16.)
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Crosslauf - Kurzstrecke, M9, M8 (keine Nordhessische Meisterschaft) 29.10.2022 / 11:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 142 Scharrer Nick 2013 GER LG Reinhardswald 4:32
2 143 Becker Tim 2013 GER LG Reinhardswald 4:33 + 0:01
3 144 Homburg Roland 2013 GER LG Reinhardswald 4:42 + 0:10
4 159 Klinge Mats 2014 GER MTV Vernawahlshausen 4:47 + 0:15
5 63 Weiß Henry 2013 GER LG Reinhardswald 4:54 + 0:22
6 174 Dehnert Ted 2013 GER TSV 1850/09 Korbach 5:04 + 0:32
7 64 Birkholz Ben 2013 GER LG Reinhardswald 5:05 + 0:33
8 122 Meyer Lukas 2013 GER LG Reinhardswald 5:07 + 0:35
9 27 Knaus Liam 2013 GER JC Landwehrhagen 5:19 + 0:47

10 96 Poppe Titus 2013 GER LG Reinhardswald 5:20 + 0:48
11 213 Engelbrecht Jonas 2013 GER JC Landwehrhagen 5:29 + 0:57
12 76 Schäfer Jonah 2014 GER LG Reinhardswald 5:34 + 1:02

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MU10, keine Nordhessische Meisterschaft)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 6
Scharrer Nick (2013) 4:32 (1.) - Becker Tim (2013) 4:33 (2.) - Homburg Roland (2013) 4:42 (3.)

2 LG Reinhardswald 2 20 + 14
Weiß Henry (2013) 4:54 (5.) - Birkholz Ben (2013) 5:05 (7.) - Meyer Lukas (2013) 5:07 (8.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb, keine Nordhessische Meisterschaft)29.10.2022 / 11:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 142 Scharrer Nick 2013 GER LG Reinhardswald 4:32
2 143 Becker Tim 2013 GER LG Reinhardswald 4:33 + 0:01
3 144 Homburg Roland 2013 GER LG Reinhardswald 4:42 + 0:10
4 63 Weiß Henry 2013 GER LG Reinhardswald 4:54 + 0:22
5 174 Dehnert Ted 2013 GER TSV 1850/09 Korbach 5:04 + 0:32
6 64 Birkholz Ben 2013 GER LG Reinhardswald 5:05 + 0:33
7 122 Meyer Lukas 2013 GER LG Reinhardswald 5:07 + 0:35
8 27 Knaus Liam 2013 GER JC Landwehrhagen 5:19 + 0:47
9 96 Poppe Titus 2013 GER LG Reinhardswald 5:20 + 0:48

10 213 Engelbrecht Jonas 2013 GER JC Landwehrhagen 5:29 + 0:57
Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb, keine Nordhessische Meisterschaft)29.10.2022 / 11:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 159 Klinge Mats 2014 GER MTV Vernawahlshausen 4:47
2 76 Schäfer Jonah 2014 GER LG Reinhardswald 5:34 + 0:47

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MU10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 6
Scharrer Nick (2013) 4:32 (1.) - Becker Tim (2013) 4:33 (2.) - Homburg Roland (2013) 4:42 (3.)

2 LG Reinhardswald 2 20 + 14
Weiß Henry (2013) 4:54 (5.) - Birkholz Ben (2013) 5:05 (7.) - Meyer Lukas (2013) 5:07 (8.)

Crosslauf - Kurzstrecke, W9, W8 (keine Nordhessische Meisterschaft) 29.10.2022 / 11:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 Wirth Julika 2013 GER LG Reinhardswald 4:14
2 180 Bönning Klara 2013 GER TSV Lippoldsberg 4:20 + 0:06
3 117 Sprecher Lotte 2013 GER LG Reinhardswald 4:30 + 0:16
4 175 Behle Fenja 2013 GER TSV 1850/09 Korbach 4:37 + 0:23
5 97 Thiemann Lotte 2014 GER LG Reinhardswald 4:46 + 0:32
6 18 Griedl Mila 2014 GER GSV Eintracht Baunatal 5:02 + 0:48
7 71 Kulka Nele 2013 GER LG Reinhardswald 5:04 + 0:50
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Crosslauf - Kurzstrecke, W9, W8 – Fortsetzung (keine Nordhessische Meisterschaft) 29.10.2022 / 11:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 98 Vialon Matilda 2014 GER LG Reinhardswald 5:05 + 0:51
9 211 Wanke Lena 2014 GER LAV Kassel 5:08 + 0:54

10 158 Hörnisch Minna 2014 GER MTV Vernawahlshausen 5:13 + 0:59
11 168 Wrzol Hanna 2014 GER TSV 1850/09 Korbach 5:14 + 1:00
12 69 Busch Helena 2013 GER LG Reinhardswald 5:22 + 1:08
13 127 Kleppe Rike 2013 GER LG Reinhardswald 5:31 + 1:17
14 25 Günther Mara 2014 GER JC Landwehrhagen 5:33 + 1:19
15 129 Hampe Amelie 2014 GER LG Reinhardswald 5:34 + 1:20
16 130 Bachmann Merle 2014 GER LG Reinhardswald 5:38 + 1:24
17 141 Gutschank Luisa 2013 GER LG Reinhardswald 5:50 + 1:36
18 70 Rasche Marleen 2013 GER LG Reinhardswald 5:56 + 1:42
19 72 Andress Loreia 2013 GER LG Reinhardswald 6:01 + 1:47
20 145 Sogojeva Soraya 2014 GER LG Reinhardswald 6:04 + 1:50
21 128 Hesse Alina 2014 GER LG Reinhardswald 6:37 + 2:23

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WU10, keine Nordhessische Meisterschaft)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 9
Wirth Julika (2013) 4:14 (1.) - Sprecher Lotte (2013) 4:30 (3.) - Thiemann Lotte (2014) 4:46 (5.)

2 LG Reinhardswald 2 27 + 18
Kulka Nele (2013) 5:04 (7.) - Vialon Matilda (2014) 5:05 (8.) - Busch Helena (2013) 5:22 (12.)

3 LG Reinhardswald 3 44 + 35
Kleppe Rike (2013) 5:31 (13.) - Hampe Amelie (2014) 5:34 (15.) - Bachmann Merle (2014) 5:38 (16.)

4 LG Reinhardswald 4 54 + 45
Gutschank Luisa (2013) 5:50 (17.) - Rasche Marleen (2013) 5:56 (18.) - Andress Loreia (2013) 6:01 (19.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb, keine Nordhessische Meisterschaft)29.10.2022 / 11:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 Wirth Julika 2013 GER LG Reinhardswald 4:14
2 180 Bönning Klara 2013 GER TSV Lippoldsberg 4:20 + 0:06
3 117 Sprecher Lotte 2013 GER LG Reinhardswald 4:30 + 0:16
4 175 Behle Fenja 2013 GER TSV 1850/09 Korbach 4:37 + 0:23
5 71 Kulka Nele 2013 GER LG Reinhardswald 5:04 + 0:50
6 69 Busch Helena 2013 GER LG Reinhardswald 5:22 + 1:08
7 127 Kleppe Rike 2013 GER LG Reinhardswald 5:31 + 1:17
8 141 Gutschank Luisa 2013 GER LG Reinhardswald 5:50 + 1:36
9 70 Rasche Marleen 2013 GER LG Reinhardswald 5:56 + 1:42

10 72 Andress Loreia 2013 GER LG Reinhardswald 6:01 + 1:47
Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb, keine Nordhessische Meisterschaft)29.10.2022 / 11:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 97 Thiemann Lotte 2014 GER LG Reinhardswald 4:46
2 18 Griedl Mila 2014 GER GSV Eintracht Baunatal 5:02 + 0:16
3 98 Vialon Matilda 2014 GER LG Reinhardswald 5:05 + 0:19
4 211 Wanke Lena 2014 GER LAV Kassel 5:08 + 0:22
5 158 Hörnisch Minna 2014 GER MTV Vernawahlshausen 5:13 + 0:27
6 168 Wrzol Hanna 2014 GER TSV 1850/09 Korbach 5:14 + 0:28
7 25 Günther Mara 2014 GER JC Landwehrhagen 5:33 + 0:47
8 129 Hampe Amelie 2014 GER LG Reinhardswald 5:34 + 0:48
9 130 Bachmann Merle 2014 GER LG Reinhardswald 5:38 + 0:52

10 145 Sogojeva Soraya 2014 GER LG Reinhardswald 6:04 + 1:18
11 128 Hesse Alina 2014 GER LG Reinhardswald 6:37 + 1:51



Nordhessische Crossmeisterschaften
Reinhardshagen, Mittelpunktsportanlage, 29.10.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.10.2022 17:05:24 mit Track and Field 3.1.0.6129 lizenziert für Hofgeismar Seite 13 von 15

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WU10, keine Nordhessische Meisterschaft)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 9
Wirth Julika (2013) 4:14 (1.) - Sprecher Lotte (2013) 4:30 (3.) - Thiemann Lotte (2014) 4:46 (5.)

2 LG Reinhardswald 2 27 + 18
Kulka Nele (2013) 5:04 (7.) - Vialon Matilda (2014) 5:05 (8.) - Busch Helena (2013) 5:22 (12.)

3 LG Reinhardswald 3 44 + 35
Kleppe Rike (2013) 5:31 (13.) - Hampe Amelie (2014) 5:34 (15.) - Bachmann Merle (2014) 5:38 (16.)

4 LG Reinhardswald 4 54 + 45
Gutschank Luisa (2013) 5:50 (17.) - Rasche Marleen (2013) 5:56 (18.) - Andress Loreia (2013) 6:01 (19.)

Crosslauf - Kurzstrecke, M7, W7 (keine Nordhessische Meisterschaft) 29.10.2022 / 11:00
Länge: 730m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 81 Preiß Jonatan 2015 GER LG Reinhardswald 3:01
2 82 Rittmeier Jonas 2015 GER LG Reinhardswald 3:05 + 0:04
3 107 Scharrer Tom 2015 GER LG Reinhardswald 3:12 + 0:11
4 80 Hirth Erik 2015 GER LG Reinhardswald 3:15 + 0:14
5 148 Wagner Lia 2015 GER LG Reinhardswald 3:15 + 0:14
6 147 Lindemann Anna-Lena 2015 GER LG Reinhardswald 3:17 + 0:16
7 146 Gutschank Amelie 2015 GER LG Reinhardswald 3:22 + 0:21
8 149 Reßler Julius 2015 GER LG Reinhardswald 3:23 + 0:22
9 150 Gutschank Finn 2015 GER LG Reinhardswald 3:36 + 0:35

10 86 Fahrentholz Quinn 2016 GER LG Reinhardswald 3:37 + 0:36
11 126 Neue Insa 2015 GER LG Reinhardswald 3:40 + 0:39
12 78 Otto Moritz 2015 GER LG Reinhardswald 3:41 + 0:40
13 79 Kumpe Hanna 2015 GER LG Reinhardswald 3:41 + 0:40
14 88 Dornemann Sophia 2017 GER LG Reinhardswald 3:49 + 0:48
15 212 Rodekurth Nora 2016 GER JC Landwehrhagen 3:50 + 0:49
16 165 Wrzol Henry 2017 GER TSV 1850/09 Korbach 3:56 + 0:55
17 85 Müller Lenie-Marie 2016 GER LG Reinhardswald 3:57 + 0:56
18 84 Germeroth Paula 2016 GER LG Reinhardswald 3:59 + 0:58
19 167 Behle Enna 2017 GER TSV 1850/09 Korbach 4:10 + 1:09
20 90 Schäfer Mathea 2017 GER LG Reinhardswald 5:12 + 2:11
21 89 Matheis Celina Zoe 2017 GER LG Reinhardswald 5:13 + 2:12

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb, keine Nordhessische Meisterschaft)29.10.2022 / 11:00
Länge: 730m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 81 Preiß Jonatan 2015 GER LG Reinhardswald 3:01
2 82 Rittmeier Jonas 2015 GER LG Reinhardswald 3:05 + 0:04
3 107 Scharrer Tom 2015 GER LG Reinhardswald 3:12 + 0:11
4 80 Hirth Erik 2015 GER LG Reinhardswald 3:15 + 0:14
5 149 Reßler Julius 2015 GER LG Reinhardswald 3:23 + 0:22
6 150 Gutschank Finn 2015 GER LG Reinhardswald 3:36 + 0:35
7 86 Fahrentholz Quinn 2016 GER LG Reinhardswald 3:37 + 0:36
8 78 Otto Moritz 2015 GER LG Reinhardswald 3:41 + 0:40
9 165 Wrzol Henry 2017 GER TSV 1850/09 Korbach 3:56 + 0:55

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (Kinder M7, keine Nordhessische Meisterschaft)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 6
Preiß Jonatan (2015) 3:01 (1.) - Rittmeier Jonas (2015) 3:05 (2.) - Scharrer Tom (2015) 3:12 (3.)

2 LG Reinhardswald 2 15 + 9
Hirth Erik (2015) 3:15 (4.) - Reßler Julius (2015) 3:23 (5.) - Gutschank Finn (2015) 3:36 (6.)
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Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb, keine Nordhessische Meisterschaft)29.10.2022 / 11:00
Länge: 730m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 148 Wagner Lia 2015 GER LG Reinhardswald 3:15
2 147 Lindemann Anna-Lena 2015 GER LG Reinhardswald 3:17 + 0:01
3 146 Gutschank Amelie 2015 GER LG Reinhardswald 3:22 + 0:06
4 126 Neue Insa 2015 GER LG Reinhardswald 3:40 + 0:24
5 79 Kumpe Hanna 2015 GER LG Reinhardswald 3:41 + 0:26
6 88 Dornemann Sophia 2017 GER LG Reinhardswald 3:49 + 0:33
7 212 Rodekurth Nora 2016 GER JC Landwehrhagen 3:50 + 0:34
8 85 Müller Lenie-Marie 2016 GER LG Reinhardswald 3:57 + 0:41
9 84 Germeroth Paula 2016 GER LG Reinhardswald 3:59 + 0:43

10 167 Behle Enna 2017 GER TSV 1850/09 Korbach 4:10 + 0:54
11 90 Schäfer Mathea 2017 GER LG Reinhardswald 5:12 + 1:56
12 89 Matheis Celina Zoe 2017 GER LG Reinhardswald 5:13 + 1:57

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (Kinder W7, keine Nordhessische Meisterschaft)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 6
Wagner Lia (2015) 3:15 (1.) - Lindemann Anna-Lena (2015) 3:17 (2.) - Gutschank Amelie (2015) 3:22 (3.)

2 LG Reinhardswald 2 15 + 9
Neue Insa (2015) 3:40 (4.) - Kumpe Hanna (2015) 3:41 (5.) - Dornemann Sophia (2017) 3:49 (6.)

3 LG Reinhardswald 3 28 + 22
Müller Lenie-Marie (2016) 3:57 (8.) - Germeroth Paula (2016) 3:59 (9.) - Schäfer Mathea (2017) 5:12 (11.)



Nordhessische Crossmeisterschaften
Reinhardshagen, Mittelpunktsportanlage, 29.10.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.10.2022 17:05:24 mit Track and Field 3.1.0.6129 lizenziert für Hofgeismar Seite 15 von 15

Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Hofgeismar Datum 29.10.2022
Steffen Grimm Örtlichkeit: Mittelpunktsportanlage
Im Hagen 44 Ort: 34359 Reinhardshagen
34369 Hofgeismar Straße: Graseweg

Kreis/Bezirk: HLV Kreis Hofgeismar
Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W7 M7 W8 W9 M8 M9 W10 W11 M10 M11
16 11 12 11 3 10 11 9 6 8

M80 W70 M70 W65 M65 M60 W55 M55 M50 W45
1 1 1 1 3 1 2 2 3 5

W40 M45 M40 W35 W30 M30 W12 W13 M12 M13
1 8 4 3 1 1 12 7 6 10

W14 W15 M14 M15 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M
4 3 5 3 6 5 3 2 2 12

Summe
215

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 24

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 5
Helfer: 5
Summe: 13

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Reiß Andreas Berger Melanie

Bemerkungen:
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